T Volvo XC90 (1, ¢ 2002-2014 r.; 2.8, 2.9-4WD,
3.0-4WD, 3.2-4WD)

apt. 3108 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

9 10 11 12

KpenneHusa nepeaHein 4acTu 3amThl: KpenneHve 3apHel YacTu 3aLMThl:
1,5,9 - wanbbl 8x24 3,7,11 - wanbsl 8x24

2,6 - 6onTbl M8x30 4.8 - 6ontbl M8x30

10 - 6onT M8x25 (He 6onee) 12 - 6onT M8x25 (He brinee)

MoMeHT 3aTHKKH pe3b00BbIX coequHennidi M8 He 0oJiee 2,5 Krem

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKA M MOHTAXKC 3aIlIMThI HACTOATCIBbHO PCKOMCHAYCTCA
HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.



Volvo XC90 (1, ¢ 2002-2014 r.; 2.8, 2.9-4WD, 3.0-4WD,
3.2-4WD)

apt. 3108 CARBON

Ilepen ycTaHOBKOM 3aIlIUTHI AEMOHTUPOBATH IITATHBIN MBUILHHUK.

MecTta KpeIIeHHs 3alIUThI Kpennenue
VNE R~ . . 3aIHEN YacTu
' — 3aIUTHI
Kpennenune

MEepPEIHEN YaCTH
3aIHUTHI

A

KpenneHue nog 6ont M8,
AnuHa 6onTta He 6onee 25 Mm

HOpﬂI[OK YCTAaHOBKH 3aIlIUTBI:

CHATH ¢ aBTOMOOWIISI INTATHBIN MBIIBHUK.
VY CTaHOBUTH 3aIIMTYy HA MITATHBIC MECTA KPETUICHUS MTBUTHHUKA.
bontet M8 (103. 3,4), cCO CTOpOHBI BOUTES, I0JKEH OBITH HE OoJiee 25 MM B IJTUHY,

ocTaJibHbIE — 00Tl M8X30.

3amuTa Ha aBTOMOOWIIE:




